(別記様式様式第５号(第9条関係))
年　　月　　日

　　北海道教育大学長　殿

                                 申請者　学籍番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 氏　　名                            印

学位論文予備審査申請書

　学位論文の予備審査を受けたいので、下記の書類を添えて申請します。

論文題目

　　※　論文題目が英文の場合は、和訳を付すこと。

記

　　　１　学位論文草稿
　　　２　学位論文草稿の要旨(和文2,000字程度または英文800語程度)(様式6)
　　　３　既発表の論文目録(様式7)
　　　４　論文目録に記載された論文の別刷(学術雑誌に掲載又は掲載決定の論文)
(※ 掲載決定の論文については，掲載決定証明書の写しを添付すること。)

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　上記１～４についてはそれぞれ５部提出